
UCHWAŁA NR XLV/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 5a ust. 1 i art. 4 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r.    o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz.1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 
poz. 573, poz.1909) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                 i o wolontariacie na rok 
2018 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 cytowanej ustawy.
W terminie od dnia 10 października do dnia 19 października 2017 roku. Projekt Programu został poddany
konsultacjom z organizacjami pozarządowymi. Żadna z organizacji nie zgłosiła uwag ani nie wniosła
zastrzeżeń.

Wymienione w projekcie Programu zadania wynikają ze sfery działań publicznych określonych
w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Ponadto przedstawiony projekt uwzględnia możliwości finansowe miasta.

Z tych też względów podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Podpisany Strona 1




